# **Tarifoptionen**

Data Snack 500 MB pro Buchung 4,95€

Weiteres Datenpaket für die restlichen Tage der Optionslaufzeit der gebuchten Tarifoption buchen.

- Rund um die Uhr bis zu 500 MB mit Highspeed im Internet surfen, E-Mails versenden und vieles mehr.
- Das Datenpaket endet automatisch zum Ende der Optionslaufzeit der gebuchten Tarifoption.

Die Tarifoption kann nach Verbrauch des Inklusiv-Datenvolumens beliebig oft gebucht werden. Das Angebot der Tarifoption beinhaltet bis zu 500 MB Datenvolumen pro Monat unter Beibehaltung der Datenübertragungsgeschwindigkeit der gebuchten Tarifoption. Die Down- und Upload-Geschwindigkeit entspricht jeweils der maximal geschätzten und der beworbenen Geschwindigkeit. Die tatsächlich erreichbare Datenübertragungsgeschwindigkeit im Ausland ist unter anderem von der Unterstützung durch das jeweils genutzte Mobilfunknetz abhängig. Ab einem Datenvolumen von 500 MB pro Monat wird die Datenübertragungsgeschwindigkeit im jeweiligen Abrechnungszeitraum auf max. 32 kBit/s reduziert und der Internetzugang ist nur noch eingeschränkt nutzbar. Dienste mit hohem Bandbreitenbedarf (z.B. Video- und Musik-Streaming, Gaming, große E-Mailanhänge oder Downloads) sind nicht oder nicht uneingeschränkt möglich. Dienste mit niedrigem Bandbreitenbedarf (z.B. Instant Messaging Dienste, E-Mail) sind nutzbar. Einschränkungen bei Apps sind abhängig von deren jeweiligen Anforderungen. Das Datenvolumen ist bis zum Ende der Optionslaufzeit gültig. Die Taktung beträgt 10 kB. Der Netzbetreiber behält sich vor, nach 24 Stunden jeweils eine automatische Trennung der Verbindung durchzuführen

Clever XS pro 4 Wochen 2,95€

- 100 Freieinheiten pro 4 Wochen in deutsche Fest- und Mobilfunknetze telefonieren.
- Bis zu 100 MB pro 4 Wochen mit Highspeed im Internet surfen.
- Nach Erreichen von 100 MB mit reduzierter Geschwindigkeit weiter surfen.

Das Angebot der Tarifoption beinhaltet 100 Freieinheiten pro 4 Wochen für Anrufe oder SMS in deutsche Fest- und Mobilfunknetze innerhalb Deutschlands. Die Freieinheiten

Das Angebot der Tantoption beinhaltet 100 Freienhneiten pro 4 Wochen für Anrufe oder SMS in deutsche Fest- und Mobilfunknetze innerhalb Deutschlands. Die Freienheiten gelten nicht zu Service- und Sonderrufnummern, Rückrufe aus der Mailbox sowie Anrufumleitungen. Bei Anrufen wird jede angefangene Minute und bei SMS wird jede angefangene 160 Zeichen stets voll den Freieinheiten angerechnet. Die Freieinheiten sind bis zum Ende der Optionslaufzeit gültig.

Das Angebot der Tarifoption beinhaltet bis zu 100 MB Datenvolumen pro 4 Wochen bei einer Datenübertragungsgeschwindigkeit von bis zu 21,6 MBit/s (LTE) innerhalb Deutschlands. Die Down- und Upload-Geschwindigkeit entspricht jeweils der maximal geschätzten und der beworbenen Geschwindigkeit. Ab einem Datenvolumen von 100 MB pro 4 Wochen wird die Datenübertragungsgeschwindigkeit im jeweiligen Abrechnungszeitraum auf max. 32 kBit/s reduziert und der Internetzugang ist nur noch eingeschränkt nutzbar. Dienste mit hohem Bandbreitenbedarf (z.B. Video- und Musik-Streaming, Gaming, große E-Mailanhänge oder Downloads) sind nicht oder nicht uneingeschränkt möglich. Dienste mit niedrigem Bandbreitenbedarf (z.B. Instant Messaging Dienste, E-Mail) sind nutzbar. Einschränkungen bei Apps sind abhängig von deren jeweiligen Anforderungen. Das Datenvolumen ist bis zum Ende der Optionslaufzeit gültig. Die Taktung beträgt 10 kB. Der Netzbetreiber behält sich vor, nach 24 Stunden jeweils eine automatische Trennung der Vorbindungen ausgehalt. Verbindung durchzuführen

Die Tarifoption ist nach Aktivierung 4 Wochen verfügbar und verlängert sich automatisch um 4 Wochen. Der Paketpreis wird automatisch per Lastschriftverfahren vom hinterlegten Bankkonto des Kunden eingezogen. Die Tarifoption kann mit einer Frist von einem (1) Tag zum Ende der Optionslaufzeit gekündigt werden. Die Tarifoption ist in der persönlichen Servicewelt buchbar

Clever S pro 4 Wochen 4.95€

- 100 Freieinheiten für Anrufe oder SMS pro 4 Wochen in deutsche Fest- und Mobilfunknetze.
- Bis zu 500 MB pro 4 Wochen mit Highspeed im Internet surfen.
- Nach Erreichen von 500 MB mit reduzierter Geschwindigkeit weiter surfen.

Das Angebot der Tarifoption beinhaltet 100 Freieinheiten pro 4 Wochen für Anrufe oder SMS in deutsche Fest- und Mobilfunknetze innerhalb Deutschlands. Die Freieinheiten gelten nicht zu Service- und Sonderrufnummern, Rückrufe aus der Mailbox sowie Anrufumleitungen. Bei Anrufen wird jede angefangene Minute und bei SMS wird jede angefangene 160 Zeichen stets voll den Freieinheiten angerechnet. Die Freieinheiten sind bis zum Ende der Optionslaufzeit gültig.

Das Angebot der Tarifoption beinhaltet bis zu 500 MB Datenvolumen pro 4 Wochen bei einer Datenübertragungsgeschwindigkeit von bis zu 21,6 MBit/s (LTE) innerhalb

Data Angebot der Taritoption beinhaltet bis 20 500 MB Datenvolumen pro 4 wochen bei einer Datenubertragungsgeschwindigkeit won bis 20 21,6 Mishrs (LTE) innerhalb Deutschlands. Die Down- und Upload-Geschwindigkeit entspricht jeweils der maximal geschätzten und der beworbenen Geschwindigkeit. Ab einem Datenvolumen von 500 MB pro 4 Wochen wird die Datenübertragungsgeschwindigkeit im jeweiligen Abrechnungszeitraum auf max. 32 kBit/s reduziert und der Internetzugang ist nur noch eingeschränkt nutzbar. Dienste mit hohem Bandbreitenbedarf (z.B. Video- und Musik-Streaming, Gaming, große E-Mailanhänge oder Downloads) sind nicht oder nicht uneingeschränkt möglich. Dienste mit niedrigem Bandbreitenbedarf (z.B. Instant Messaging Dienste, E-Mail) sind nutzbar. Einschränkungen bei Apps sind abhängig von deren jeweiligen Anforderungen. Das Datenvolumen ist bis zum Ende der Optionslaufzeit gültig. Die Taktung beträgt 10 kB. Der Netzbetreiber behält sich vor, nach 24 Stunden jeweils eine automatische Trennung der Verbindung durchzuführen.

Die Tarifoption ist nach Aktivierung 4 Wochen verfügbar und verlängert sich automatisch um 4 Wochen. Der Paketpreis wird automatisch per Lastschriftverfahren vom hinterlegten Bankkonto des Kunden eingezogen. Die Tarifoption kann mit einer Frist von einem (1) Tag zum Ende der Optionslaufzeit gekündigt werden. Die Tarifoption ist in der persönlichen Servicewelt buchbar

# **Tarifoptionen**

Flat S pro 4 Wochen 7,95 €

- ✓ In deutsche Fest- und Mobilfunknetze telefonieren und SMS versenden.
- ✓ Bis zu 2 GB pro 4 Wochen mit Highspeed im Internet surfen.
- ✓ Nach Erreichen von 2 GB mit reduzierter Geschwindigkeit weiter surfen.

Das Angebot der Tarifoption beinhaltet Anrufe in deutsche Fest- und Mobilfunknetze innerhalb Deutschlands. Ausgenommen sind Anrufe zu Service- und Sonderrufnummern sowie Anrufumleitungen.

Das Angebot der Tarifoption beinhaltet SMS in deutsche Fest- und Mobilfunknetze innerhalb Deutschlands. Die SMS gelten nicht zu Service- und Sonderrufnummern. Die Nummer

Das Angebot der Tarifoption beinhaltet SMS in deutsche Fest- und Mobilfunknetze innerhalb Deutschlands. Die SMS gelten nicht zu Service- und Sonderrufnummern. Die Nummer der SMS-Zentrale ist auf der SIM-Karte voreingestellt. SMS die über eine andere SMS-Zentralnummer versendet werden, sind ebenfalls ausgenommen und werden zum regulären Preis berechnet. Die SMS Flat ist ausschließlich zur privaten Nutzung vorgesehen. Der SMS-Versand muss durch persönliche Eingabe des Nutzers über das Endgerät erfolgen. Ein Massenversand ist unzulässig. Für den Versand von SMS dürfen keine automatisierten Verfahren (z.B. ausführbare Routinen, Apps, Programme) oder Dienste zur Erstellung und Versendung von SMS verwendet werden. Die SMS Flat gilt nicht für den Massenversand von SMS zum SMSC-DA. Zudem ist jegliche Nutzung der SMS Flat unzulässig, die Auszahlungen oder andere Gegenleistungen Dritter an den Nutzer zur Folge hat.

Auszahlungen oder andere Gegenleistungen Dritter an den Nutzer zur Folge hat.

Das Angebot der Tarifoption beinhaltet bis zu 2 GB Datenvolumen pro 4 Wochen bei einer Datenübertragungsgeschwindigkeit von bis zu 21,6 MBit/s (LTE) innerhalb Deutschlands.

Die Down- und Upload-Geschwindigkeit entspricht jeweils der maximal geschätzten und der beworbenen Geschwindigkeit. Ab einem Datenvolumen von 2 GB pro 4 Wochen wird die Datenübertragungsgeschwindigkeit in jeweiligen Abrechnungszeitraum auf max. 32 kBit/s reduziert und der Internetzugang ist nur noch eingeschränkt nutzbar. Dienste mit hohem Bandbreitenbedarf (z.B. Video- und Musik-Streaming, Gaming, große E-Mailanhänge oder Downloads) sind nicht oder nicht uneingeschränkt möglich. Dienste mit niedrigem Bandbreitenbedarf (z.B. Instant Messaging Dienste, E-Mail) sind nutzbar. Einschränkungen bei Apps sind abhängig von deren jeweiligen Anforderungen. Das Datenvolumen ist bis zum Ende der Optionslaufzeit gültig. Die Taktung beträgt 10 kB. Der Netzbetreiber behält sich vor, nach 24 Stunden jeweils eine automatische Trennung der Verbindung durchzuführen.

Die Tarifoption ist nach Aktivierung 4 Wochen verfügbar und verlängert sich automatisch um 4 Wochen. Der Paketpreis wird automatisch per Lastschriftverfahren vom hinterlegten Bankkonto des Kunden eingezogen. Die Tarifoption kann mit einer Frist von einem (1) Tag zum Ende der Optionslaufzeit gekündigt werden. Die Tarifoption ist in der persönlichen Servicewelt buchbar.

Flat M pro 4 Wochen 12,95 €

- ✓ In deutsche Fest- und Mobilfunknetze telefonieren und SMS versenden.
- ✓ Bis zu 4 GB pro 4 Wochen mit Highspeed im Internet surfen.
- ✓ Nach Erreichen von 4 GB mit reduzierter Geschwindigkeit weiter surfen.

Das Angebot der Tarifoption beinhaltet Anrufe in deutsche Fest- und Mobilfunknetze innerhalb Deutschlands. Ausgenommen sind Anrufe zu Service- und Sonderrufnummern sowie Anzufumleitungen

Das Angebot der Tarifoption beinhaltet SMS in deutsche Fest- und Mobilfunknetze innerhalb Deutschlands. Die SMS gelten nicht zu Service- und Sonderrufnummern. Die Nummer der SMS-Zentrale ist auf der SIM-Karte voreingestellt. SMS die über eine andere SMS-Zentralnummer versendet werden, sind ebenfalls ausgenommen und werden zum regulären Preis berechnet. Die SMS Flat ist ausschließlich zur privaten Nutzung vorgesehen. Der SMS-Versand muss durch persönliche Eingabe des Nutzers über das Endgerät erfolgen. Ein Massenversand ist unzulässig. Für den Versand von SMS dürfen keine automatisierten Verfahren (z.B. ausführbare Routinen, Apps, Programme) oder Dienste zur Erstellung und Versendung von SMS verwendet werden. Die SMS Flat gilt nicht für den Massenversand von SMS zum SMSC-DA. Zudem ist jegliche Nutzung der SMS Flat unzulässig, die Auszahlungen oder andere Geoenleistungen Dritter an den Nutzer zur Folge hat.

und Versendung von SMS verwendet werden. Die SMS Flat gilt nicht für den Massenversand von SMS zum SMSC-DA. Zudem ist jegliche Nutzung der SMS Flat unzulassig, die Auszahlungen oder andere Gegenleistungen Dritter an den Nutzer zur Folge hat.

Das Angebot der Tarifoption beinhaltet bis zu 4 GB Datenvolumen pro 4 Wochen bei einer Datenübertragungsgeschwindigkeit von bis zu 50 MBit/s (LTE) innerhalb Deutschlands.

Die Down- und Upload-Geschwindigkeit entspricht jeweils der maximal geschätzten und der beworbenen Geschwindigkeit. Ab einem Datenvolumen von 4 GB pro 4 Wochen wird die Datenübertragungsgeschwindigkeit im jeweiligen Abrechnungszeitraum auf max. 32 kBit/s reduziert und der Internetzugang ist nur noch eingeschränkt nutzbar. Dienste mit hohem Bandbreitenbedarf (z.B. Video- und Musik-Streaming, Gaming, große E-Mailanhänge oder Downloads) sind nicht oder nicht uneingeschränkt möglich. Dienste mit niedrigem Bandbreitenbedarf (z.B. Instant Messaging Dienste, E-Mail) sind nutzbar. Einschränkungen bei Apps sind abhängig von deren jeweiligen Anforderungen. Das Datenvolumen ist bis zum Ende der Optionslaufzeit gültig. Die Taktung beträgt 10 kB. Der Netzbetreiber behält sich vor, nach 24 Stunden jeweils eine automatische Trennung der Verbindung durchzuführen.

Die Tarifoption ist nach Aktivierung 4 Wochen verfügbar und verlängert sich automatisch um 4 Wochen. Der Paketpreis wird automatisch per Lastschriftverfahren vom hinterlegten Bankkonto des Kunden eingezogen. Die Tarifoption kann mit einer Frist von einem (1) Tag zum Ende der Optionslaufzeit gekündigt werden. Die Tarifoption ist in der persönlichen Servicewelt burchbar

Flat XL pro 4 Wochen 19,95 €

- ✓ In deutsche Fest- und Mobilfunknetze telefonieren und SMS versenden.
- ✓ Bis zu 6 GB pro 4 Wochen mit Highspeed im Internet surfen.
- ✓ Nach Erreichen von 6 GB mit reduzierter Geschwindigkeit weiter surfen.

Das Angebot der Tarifoption beinhaltet Anrufe in deutsche Fest- und Mobilfunknetze innerhalb Deutschlands. Ausgenommen sind Anrufe zu Service- und Sonderrufnummern sowie

Das Angebot der Tarifoption beinhaltet SMS in deutsche Fest- und Mobilfunknetze innerhalb Deutschlands. Die SMS gelten nicht zu Service- und Sonderrufnummern. Die Nummer der SMS-Zentrale ist auf der SIM-Karte voreingestellt. SMS die über eine andere SMS-Zentralnummer versendet werden, sind ebenfalls ausgenommen und werden zum regulären Preis berechnet. Die SMS Flat ist ausschließlich zur privaten Nutzung vorgesehen. Der SMS-Versand muss durch persönliche Eingabe des Nutzers über das Endgerät erfolgen. Ein Massenversand ist unzulässig. Für den Versand von SMS dürfen keine automatisierten Verfahren (z.B. ausführbare Routinen, Apps, Programme) oder Dienste zur Erstellung und Versendung von SMS verwendet werden. Die SMS Flat gilt nicht für den Massenversand von SMS zum SMSC-DA. Zudem ist jegliche Nutzung der SMS Flat unzulässig, die Auszahlungen oder andere Gegenleistungen Dritter an den Nutzer zur Frolge hat.

und Versendung von SMS verwendet werden. Die SMS Flat gilt nicht für den Massenversand von SMS zum SMSC-DA. Zudem ist jegliche Nutzung der SMS Flat gilt nicht für den Massenversand von SMS zum SMSC-DA. Zudem ist jegliche Nutzung der SMS Flat gilt nicht für den Massenversand von SMS zum SMSC-DA. Zudem ist jegliche Nutzungs er SMS Flat gilt nicht für den Massenversand von SMS zum SMSC-DA. Zudem ist jegliche Nutzungs er SMS Flat gilt nicht einer Datenversen der SMS Flat gilt nicht von bis zu 50 MBit/s (LTE) innerhalb Deutschlands. Die Down- und Upload-Geschwindigkeit entspricht jeweils der maximal geschätzten und der beworbenen Geschwindigkeit. Ab einem Datenvolumen von 6 GB pro 4 Wochen wird die Datenübertragungsgeschwindigkeit im jeweiligen Abrechnungszeitraum auf max. 32 kBit/s reduziert und der Internetzugang ist nur noch eingeschränkt nutzbar. Dien behalb sind nicht oder nicht uneingeschränkt möglich. Dienste mit niedrigem Bandbreitenbedarf (z.B. Video- und Musik-Streaming, Gaming, große E-Mailanhänge oder Downloads) sind nicht oder nicht uneingeschränkt möglich. Dienste mit niedrigem Bandbreitenbedarf (z.B. Instant Messaging Dienste, E-Mail) sind nutzbar. Einschränkungen bei Apps sind abhängig von deren jeweiligen Anforderungen. Das Datenvolumen ist bis zum Ende der Optionslaufzeit gültig. Die Taktung beträgt 10 kB. Der Netzbetreiber behält sich vor, nach 24 Stunden jeweils eine automatische Trennung der Verbindung durchzuführen.

Die Tarifoption ist nach Aktivierung 4 Wochen verfügbar und verlängert sich automatisch um 4 Wochen. Der Paketpreis wird automatisch per Lastschriftverfahren vom hinterlegten Bankkonto des Kunden eingezogen. Die Tarifoption kann mit einer Frist von einem (1) Tag zum Ende der Optionslaufzeit gekündigt werden. Die Tarifoption ist in der persönlichen Servicewelt buchbar.

# **Tarifoptionen**

Data S pro 4 Wochen 3,95 €

- ✓ Bis zu 500 MB pro 4 Wochen mit Highspeed im Internet surfen.
- ✓ Nach Erreichen von 500 MB mit reduzierter Geschwindigkeit weiter surfen.

Das Angebot der Tarifoption beinhaltet bis zu 500 MB Datenvolumen pro 4 Wochen bei einer Datenübertragungsgeschwindigkeit von bis zu 21,6 MBit/s (LTE) innerhalb Deutschlands. Die Down- und Upload-Geschwindigkeit entspricht jeweils der maximal geschätzten und der beworbenen Geschwindigkeit in jeweiligen Abrechnungszeitraum auf max. 32 kBit/s reduziert und der Internetzugang ist nur noch eingeschränkt nutzbar. Dienste mit hohem Bandbreitenbedarf (z.B. Video- und Musik-Streaming, Gaming, große E-Mailanhänge oder Downloads) sind nicht oder nicht uneingeschränkt möglich. Dienste mit niedrigem Bandbreitenbedarf (z.B. Instant Messaging Dienste, E-Mail) sind nutzbar. Einschränkungen bei Apps sind abhängig von deren jeweiligen Anforderungen. Das Datenvolumen ist bis zum Ende der Optionslaufzeit gültig. Die Taktung beträgt 10 kB. Der Netzbetreiber behält sich vor, nach 24 Stunden jeweils eine automatische Trennung der Verbindung durchzuführen.

Die Tarifoption ist nach Aktivierung 4 Wochen verfügbar und verlängert sich automatisch um 4 Wochen. Der Paketpreis wird automatisch per Lastschriftverfahren vom hinterlegten Bankkonto des Kunden eingezogen. Die Tarifoption kann mit einer Frist von einem (1) Tag zum Ende der Optionslaufzeit gekündigt werden. Die Tarifoption ist in der persönlichen Servicewelt buchbar.

Data M pro 4 Wochen 6,95 €

- ✓ Bis zu 1 GB pro 4 Wochen mit Highspeed im Internet surfen.
- ✓ Nach Erreichen von 1 GB mit reduzierter Geschwindigkeit weiter surfen.

Das Angebot der Tarifoption beinhaltet bis zu 1 GB Datenvolumen pro 4 Wochen bei einer Datenübertragungsgeschwindigkeit von bis zu 21,6 MBit/s (LTE) innerhalb Deutschlands. Die Down- und Upload-Geschwindigkeit entspricht jeweils der maximal geschätzten und der beworbenen Geschwindigkeit. Ab einem Datenvolumen von 1 GB pro 4 Wochen wird die Datenübertragungsgeschwindigkeit im jeweiligen Abrechnungszeitraum auf max. 32 kBit/s reduziert und der Internetzugang ist nur noch eingeschränkt nutzbar. Dienste mit hohem Bandbreitenbedarf (z.B. Video- und Musik-Streaming, Gaming, große E-Mailanhänge oder Downloads) sind nicht oder nicht uneingeschränkt möglich. Dienste mit niedrigem Bandbreitenbedarf (z.B. Instant Messaging Dienste, E-Mail) sind nutzbar. Einschränkungen bei Apps sind abhängig von deren jeweiligen Anforderungen. Das Datenvolumen ist bis zum Ende der Optionslaufzeit gültig. Die Taktung beträgt 10 kB. Der Netzbetreiber behält sich vor, nach 24 Stunden jeweils eine automatische Trennung der Verbindung durchzuführen.

Die Tarifoption ist nach Aktivierung 4 Wochen verfügbar und verlängert sich automatisch um 4 Wochen. Der Paketpreis wird automatisch per Lastschriftverfahren vom hinterlegten Bankkonto des Kunden eingezogen. Die Tarifoption kann mit einer Frist von einem (1) Tag zum Ende der Optionslaufzeit gekündigt werden. Die Tarifoption ist in der persönlichen Servicewelt buchbar.

Data L pro 4 Wochen 9,95 €

- ✓ Bis zu 3 GB pro 4 Wochen mit Highspeed im Internet surfen.
- ✓ Nach Erreichen von 3 GB mit reduzierter Geschwindigkeit weiter surfen.

Das Angebot der Tarifoption beinhaltet bis zu 3 GB Datenvolumen pro 4 Wochen bei einer Datenübertragungsgeschwindigkeit von bis zu 21,6 MBit/s (LTE) innerhalb Deutschlands. Die Down- und Upload-Geschwindigkeit entspricht jeweils der maximal geschätzten und der beworbenen Geschwindigkeit. Ab einem Datenvolumen von 3 GB pro 4 Wochen wird die Datenübertragungsgeschwindigkeit im jeweiligen Abrechnungszeitraum auf max. 32 kBit/s reduziert und der Internetzugang ist nur noch eingeschränkt nutzbar. Dienste mit hohem Bandbreitenbedarf (z.B. Video- und Musik-Streaming, Gaming, große E-Mailanhänge oder Downloads) sind nicht oder nicht uneingeschränkt möglich. Dienste mit niedrigem Bandbreitenbedarf (z.B. Instant Messaging Dienste, E-Mail) sind nutzbar. Einschränkungen bei Apps sind abhängig von deren jeweiligen Anforderungen. Das Datenvolumen ist bis zum Ende der Optionslaufzeit gültig. Die Taktung beträgt 10 kB. Der Netzbetreiber behält sich vor, nach 24 Stunden jeweils eine automatische Trennung der Verbindung durchzuführen.

Die Tarifoption ist nach Aktivierung 4 Wochen verfügbar und verlängert sich automatisch um 4 Wochen. Der Paketpreis wird automatisch per Lastschriftverfahren vom hinterlegten Bankkonto des Kunden eingezogen. Die Tarifoption kann mit einer Frist von einem (1) Tag zum Ende der Optionslaufzeit gekündigt werden. Die Tarifoption ist in der persönlichen Servicewelt buchbar.

Data XL pro 4 Wochen 14,95 €

- ✓ Bis zu 6 GB pro 4 Wochen mit Highspeed im Internet surfen.
- ✓ Nach Erreichen von 6 GB mit reduzierter Geschwindigkeit weiter surfen.

Das Angebot der Tarifoption beinhaltet bis zu 6 GB Datenvolumen pro 4 Wochen bei einer Datenübertragungsgeschwindigkeit von bis zu 50 MBit/s (LTE) innerhalb Deutschlands. Die Down- und Upload-Geschwindigkeit entspricht jeweils der maximal geschätzten und der beworbenen Geschwindigkeit. Ab einem Datenvolumen von 6 GB pro 4 Wochen wird die Datenübertragungsgeschwindigkeit im jeweiligen Abrechnungszeitraum auf max. 32 kBit/s reduziert und der Internetzugang ist nur noch eingeschränkt nutzbar. Dienste mit hohem Bandbreitenbedarf (z.B. Video- und Musik-Streaming, Gaming, große E-Mailanhänge oder Downloads) sind nicht oder nicht uneingeschränkt möglich. Dienste mit niedrigem Bandbreitenbedarf (z.B. Instant Messaging Dienste, E-Mail) sind nutzbar. Einschränkungen bei Apps sind abhängig von deren jeweiligen Anforderungen. Das Datenvolumen ist bis zum Ende der Optionslaufzeit gültig. Die Taktung beträgt 10 kB. Der Netzbetreiber behält sich vor, nach 24 Stunden jeweils eine automatische Trennung der Verbindung durchzuführen.

Die Tarifoption ist nach Aktivierung 4 Wochen verfügbar und verlängert sich automatisch um 4 Wochen. Der Paketpreis wird automatisch per Lastschriftverfahren vom hinterlegten Bankkonto des Kunden eingezogen. Die Tarifoption kann mit einer Frist von einem (1) Tag zum Ende der Optionslaufzeit gekündigt werden. Die Tarifoption ist in der persönlichen Servicewelt buchbar.

# LTE Prepaid 6 Cent - Preisliste Zusatzoptionen

# **Auslandsoptionen**

Travel Day Pack EU pro Nutzungstag 1,99€

- ✓ Rund um die Uhr bis zu 50 MB pro Tag in ausgewählten Ländern im Internet surfen.
- Nach Erreichen von 50 MB den restlichen Tag mit max. 32 kBit/s weiter surfen.
- ✓ Berechnung des Optionspreises erst bei Nutzung des Internets im jeweiligen Land.

Das Angebot der Tarifoption beinhaltet bis zu 50 MB Datenvolumen pro Tag in ausgewählten Ländern. Ab einem Datenvolumen von 50 MB wird am jeweiligen Tag die Datenübertragungsgeschwindigkeit auf max. 2 kbit/s reduziert. Die tatsächlich erreichbare Datenübertragungsgeschwindigkeit ist unter anderem von der Unterstützung durch das jeweils genutzte Mobilfunknetz im Ausland abhängig. Die Berechnung des Optionspreises erfolgt erst nach Buchung der Tarifoption und Nutzung des Internets im Ausland. Nicht genutztes Inklusivvolumen verfällt um 24:00 Uhr. Die Taktung beträgt je angefangene 10 kB. Der Netzbetreiber behält sich vor, nach 24 Stunden jeweils eine automatische Trennung der Verbindung durchzurführen. Wird die Tarifoption gekündigt, ist das Surfen am Tag vor Deaktivierung bis 24 Uhr weiterhin kostenlos. Ausgewählte Länder: Andorra, Belgien, Bulgarien, Dänemark, Estland, Finnland, Frankreich, Griechenland, Großbritannien und Nordirland, Guernsey, Irland, Island, Island, Island, Islaien, Jersey, Kroatien, Lettland, Litauen, Luxemburg, Malta, Niederlande, Norwegen, Österreich, Polen, Portugal (inkl. Azoren und Madeira), Rumänien, Schweden, Slowakei, Slowenien, Spanien (inkl. Balearen & Kanaren), Tschechien, Ungarn, Zypern (griechischer Teil).

Buchung: Die Tarifoption ist in der persönlichen Servicewelt buchbar.